MBIOVY «Jletcxwmii Aca):L cena Mook
ITpwkas
30.06.2025 | No26-A
O komnnexmosanuu

C nensio shdextusHOM opramusarmu 00pa3soBaTENLHOrO MpoLecca, ofecneueHus
OC30MaCHBIX YCIOBUH HAXOKICHHS TeTel U Tpyna pabotnukos MBJIOY «Jlerckuii car
cena  Mowok»,  COXpaHeHHS  eIMHOro 00pasoBaTeNbHOr0  MPOCTPAHCTERA,
PYKOBOZACTBYsiCk YeraBom MBJIOY, Ipasmiamu BHYTPCHHETO TPYAOBOT'O PACTIOpSAAKa

[IPUKA3BIBAIO:

1. TlpoBectn KoMmIeKTOBAHME rpynm ua 2025-2026 yuebGHblit rog
2. VTBepOHTh KONMYECTBEHHDIH COCTAR IpYIII;
-Ipymma AeTei paHHero Bospacrta - 12 meteii (¢ 1 roma no 3x ser)
~CPCAHAs pasHOBO3pacTHas rpyna -23 geteit (¢ 3 10 5 JET)
~CTapilas pasHOBO3pACTHAs Tpynma - 24 peberka (¢ 5 10 7 JIET)
Beero: 59 BocnuTanuukos,

3. VTBEPAWUTEH CIIMCOUHBIN COCTAR rpynn (npuioxenue Nel)

4. KoHTpous uenomuenus IIPHKa3a OCTAaBIISAIO 3a COOOH.

E.H.ITpoxoposa




[Tpunoxenne Nel
MBJIOY «Jlerckuii cas cenra Mook
Crucok gereit MBJIOY «lerckuii can cema Mormoky Ha 2025 -2026 y4eOHBIH TOT

['pynna neteit pannero Bospacta

L DPHO ’ JdaTa poxaeHus
I'opbauyk Mupociasa J[MuTpresHa 07.03.2023
Kusesa Esrenust Mropesna 01.02.2023
Koposiesa Mapust Asiekcanaposra 01.06.2023
Hukutuna Anactacus Cepreesna 28.07.2023
[Tonsixos Maxap Cepreesuy _ 08.09.2023
Ilocnenos Cemen Aunpeesuy 01.05.2024
Prixkos Jlenuc AnekcanapoBny 28.08.2023
CasunoB Erop Anekcanaposud 17.03.2023
CryGau Muxaun AjekcanapoBuy 02.12:2022
Tymrocuna Auduca AnexceesHa 23.08.2023

Xampun Apremuii Pycnanosuy 28.03.2024

-




Cpennsas pasHoBo3pacTHas rpynima

B ®HO

Hata poxnenus

L

Apxkarosa apes Jlenncosna
Fony6es lannn Anexcannposuy
Hanunos Aptém Meanosuy
Kypasnes Aprem Pomanosuy
KomGaposa Munana Asexceerna
Kopobkos Makcum Armpeesny
Jlebenes Wibs I0Opreny

JIeikoBa Bacuiuca Cepreesna
Maiiopor Kup Hukxonaesuy
Hukurtina Beponuka Msanosna _
Huxuun Cepreit Cepreesuy
‘Houkosa Amica Cepreenna
[Iapamonona Escenms IOpresna
[TapamonOB Aprem Bragumuposuy
Cxy0au I'puropuit AJIEKCaHIPOBHY
Coxonos Mnbg Anekceesuy

Crimpunonosa ARHZ Esrenbesna
Crmpunonosa Enusasera
BanentirosHa

Taparuxuna Codps AJIEKCaHIPOBHA
Tenxosa Kcenns Msanosna
Xamprra Mapus Pycnanosaa
[Hamapun Poman Bukropopuy
Ulynerunosa Ea Crenanopna

12.06.2022
22.06.2022
03.07.2022
03.01.2022
11.11.2020
06.04.2021
23.10.2021
13.10.2020
18.05.2022
05.03.2021
06.09.2021
19.07.2022
06.05.2022
12.04.2022
26.06.2021
21.06.2022
03.11.2020

05.09.2021
15.08.2022
07.10.2020
27.08.2022
13.05,2022
21.02.2021




Crapiuas pasHOBO3pACTHAS IPYIIIIa

DO | Jarta poxknenus
benoycos Anexcanap Jmutpresuy 04.09.2019
bnoxuna lapes Cepreesua 12.12.2019
Kapros Poman Onerosuy 15.07.2019
JlaBpenTheBa Ecenust ApreMoBHa 14.09.2019
JlaBpeHTREB MUXaua AHIpEEBHY 05.06.2019
JleGeneBa Auna AnekcaHIpoBHA 21.04.2020
Mapduna Codust Pomanosna 05.03.2020
Huzos Makcum AjekcaHapoBuy 01.05.2019
Husor Poman Cepreesuy 18.05.2020
Huxutun Kupuwt Banepsesuy 15.02.2020
Huxutun Marseit Hukxonaesuu 27.04.2020
Hosukos [Imurpuit Cepreesiy 17.12.2019
[anses Mran Dayapnosuy 05.03.2019
Pycunos Koncrantun Meanosuy 15.06.2020
CazosruxoB Bukrop Brnagumuposuy 25.04.2019
Camapuna Ynesua BsdecnasoBHa 20.03.2019
Taparuxura Bukrophs CepreesHa 23.05.2019
Tenxos Cepreit MiBaHoBHY 15.04.2019
Tynrocuna Slna Anexceesna 07.03.2019
XaipeTnuHOBa ATMHa AJleKceeBHa 21.04.2020
Xampun Esrenuit Muxaiijosny 16.04.2020
[MTaxuposa Codbsi ApremoBHa 21.05.2020
[MTamapun Jemwuc Buktoposuy 31.08.2019

Iwpoxos Anexcanap JIMUTpHEBHY 08.05.2020




